DECRETO Nº 4337 – 17/04/2013 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4338 – 18/04/2013 – CRÉDITO ESPECIAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 4339  de 18 de abril de 2013

“DISPÕE SOBRE ATRIBUIÇÕES DO FUNDO ESPECIAL
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE – FEMTT ”

RÊMOLO ALOISE, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1o – O art. 6.º do Regimento Interno do Conselho Interno Diretor do
Fundo Especial Municipal de Trânsito e Transportes, aprovado pelo Decreto n.º 3963 de 12 de maio
de 2011  passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 6.º  - São atribuições do Presidente:

I - representar o Conselho de Diretor;
II- convocar, organizar a ordem do dia e presidir as reuniões do Conselho;
III- fixar prazo para vistas de documentos;
IV- nomear conselheiros para realizar estudos e ou  providências julgados

relevantes para o FMTT.

Art. 2.º- Revogadas as disposições em contrário, entrará este Decreto em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso,  18 de abril de 2013.

   RÊMOLO ALOISE
    Prefeito Municipal